КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

        БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КЫТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
04.03.2021                                      п. Кытат                                                  № 19
Об  отмене решения № 23 от 29.06.2016
«Об утверждения Положения об

административной комиссии Кытатского

сельсовета и состава административной комиссии»
В соответствии с подпунктом 1.11 статьи 18 Устава Кытатского сельсовета Большеулуйского района, Кытатский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение № 23 от 29.06.2016 «Об утверждения Положения об административной комиссии Кытатского сельсовета и состава административной комиссии»- признать утратившим силу.
2. Опубликовать  настоящее решение   в газете «Вестник Большеулуйского района.

Председатель Кытатского

сельского Совета депутатов                                                               В.А. Галетин
Глава Кытатского сельсовета                                                           А.А. Климова